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Cambridge English IELTS 17 Academic
معرفی کتاب آیلتس کمبریج 17 آکادمیک :
جدیدترین کتاب آیلتس کمبریج 17 میباشد که بهترین منبع برای داوطلبین آیلتس است تا با سوالات آزمون IELTS آشنا شوند و تکنیک هایی که آموزش دیده اند را با سوالات معتبر ارزیابی کنند. دانلود کتاب کمبریج آیلتس 17 با بهترین کیفیت و کم ترین حجم به شما کمک می کند تا خودتان را محک بزنید و از سطح کنونی خودتان با خبر شوید. کتاب کمبریج آیلتس 17 دارای پاسخ در هر چهار آزمون است که به همراه آن فایلهای صوتی آزمون مهارت شنیداری IELTS نیز ارائه شده است. در آزمون مهارت نوشتاری (Writing) نمونه هایی از مقالات واقعی که داوطلبان این آزمون می نویسند را به همراه نمره کسب شده و نقاط ضعف و قوت آنها در انتهای کتاب قرار داده شده است. لازم به ذکر است این مجموعه توسط مجرب ترین اساتید و طراحان آزمون IELTS تهیه شده است. هم اکنون می توانید این کتاب ارزشمند را به صورت رایگان از سایت آیلتس دکتر کریمی دریافت کنید.
ویژگی های دانلود کتاب کمبریج آیلتس 17 آکادمیک و جنرال
 بطور کلی اگر بخواهیم ویژگی های دوره آیلتس دکتر آرین کریمی را برای شما بیان کنیم می توانیم به موارد زیر اشاره کنیم:
توضیحاتی کامل از هر بخش آزمون
مثال هایی از تیپ های مختلف سوال از هر بخش آزمون
بررسی مهارت های زبانی مورد نیاز برای هر بخش آزمون
تمرین های مهارت ساز
توضیحاتی در مورد اشتباهات رایج و نحوه رفع آنها
آموزش نکات مهم تستی برای رسیدن به نمره مناسب
پاسخگویی به آزمون واقعی آیلتس با پاسخ برای آشنایی با چارچوب آزمون
مهمترین و بهترین منبع آیلتس چیست؟
مهمترین منبع آزمون آیلتس و گل سرسبد تمامی منابع معرفی شده آمادگی آزمون آیلتس تا به حال بدون شک کتاب کمبریج آیلتس 17 می باشد که هیچ داوطلبی نمی تواند قبل از شرکت در آزمون اصلی آیلتس با این کتاب آشنا نباشد. سری کتاب های کمبریج آیلتس تا زمان نگارش این مقاله تا شماره 17 منتشر شده است. اینها کتاب های تمرین و آموزش مهارت های آیلتس نیستند. بلکه کتاب های شبیه سازی آزمون اصلی آیلتس هستند که برای خودآزمایی و آشنایی با سوالات امتحان آیلتس چاپ شدهاند. که در طول این دوره آیلتس بر روی آنها کار خواهیم کرد
در کتاب کمبریج آیلتس 17 آکادمیک و جنرال برای هر ماژول مقدمه و توضیحی در ابتدای بخش قرار داده شده است و در مهارت های ریدینگ و لیسنینگ جدول نمره دهی براساس معیارهای کمبریج قرار دارد. پاسخنامه کتاب Cambridge IELTS 17 ماژول آکادمیک و جنرال شامل متن لیسنینگ ها و پاسخ هر بخش است.
نکته مهم در خصوص آخرین کتاب کمبریج آیلتس این است که برای آزمون مهارت های درک مطلب (Reading) و شنیداری (Listening) نحوه محاسبه نمره در انتهای کتاب توضیح داده شده است. سایت زبان و آیلتس دکتر آررین کریمی افتخار دارد تا تمامی منابع مورد نیاز برای موفقیت در آزمون آیلتس را به رایگان در اختیار شما عزیزان قرار دهد. برای شروع، معتبرترین و در عین حال کاربردی ترین مجموعه آمادگی آزمون آیلتس که کتاب کمبریج آیلتس شماره 17 نامیده می شوند، در اختیار شما عزیزان قرار داده شده است. 
شما زبان آموزان عزیز هم اکنون این امکان را دارید تا جدیدترین کتاب کمبریج آیلتس را در بخش آکادمیک در اختیار داشته باشید و با سوالات آزمون IELTS آشنا شوید و تکنیک هایی که آموزش دیده اید را با سوالات معتبر ارزیابی کنند.کتاب کمبریج آیلتس 17 به شما کمک می کند تا خودتان را محک بزنید و از سطح کنونی خودتان با خبر شوید.
در این بخش به ویژگیهای مهم کتاب cambridge ielts 17 academic میپردازیم و توضیحی مختصر از هر کدام میآوریم:
این کتاب شامل مجموعهای کامل و جامع از تستهای پر تکرار و سوالات آزمونهای پیشین آیلتس میباشد. همچنین علاوه بر تمرینات اضافه، شامل بیش از ۱۰۰ نکته و راهکار آموزشی جهت پاسخگویی صحیح به سوالات آزمون است.
مطابق آزمون اصلی آیلتس
این کتاب که توسط انتشارات کمبریج در سال ۲۰۲۲ طراحی و منتشر شد؛ شامل جدیدترین سوالات آزمون آیلتس میباشد. داوطلبان با مطالعه این کتاب میتوانند با نحوه برگزاری آزمون، اشتباهات رایج، سوالات و میزان سختی آنها و همینطور قوانین ابتدایی آزمون آیلتس آشنا شوند.
حاوی نمونههای نوشتاری داوطلبان پیشین
نمونههایی از مقالات واقعی داوطلبان قبلی آزمون آیلتس به همراه نقاط ضعف و قوت و همینطور نمره کسب شده آنها در پایان هر بخش آزمون مهارتهای نوشتاری این کتاب آورده شده است. داوطلبین با مطالعه آنها و توضیحات ارائه شده میتوانند به راحتی مهارتهای خود در مرحله رایتینگ را تقویت کرده و نمره قبولی را کسب کنند.
تقویت مهارتهای شنیداری
همراه این کتاب یک CD وجود دارد که حاوی فایل صوتی کتاب بوده و به زبان آموزان ارائه میشود. این CD که مربوط به بخش Listening آزمون آیلتس میباشد؛ به داوطلبان کمک میکند که با استفاده از آن به سوالات بخش Listening پاسخ دهند.
مناسب استفاده فردی و گروهی
این کتاب حاوی تمرینهای متنوع و متعدد به همراه پاسخنامه میباشد و به گونهای طراحی و نگارش شده که تمام نیازهای زبانآموزان را پاسخ میدهد. پاسخنامه ارائه شده در این کتاب تنها به صورت گزینهای نیست بلکه به صورت توضیحی به پاسخ تمرینات میپردازد. از این رو به زبانآموزان این امکان را میدهد تا بتوانند علاوه بر گروهی، به صورت خودخوان نیز از این کتاب استفاده کنند.
آنچه که در کتاب Cambridge IELTS 17 Academic میخوانید
کتاب Cambridge ielts 17 academic بر اساس استانداردها و قوانین آزمون آیلتس سازماندهی و طراحی شده است. داوطلبان جهت دستیابی به نتایج مطلوب بهتر است مطالب و بخشهای این کتاب را به ترتیبی که ارائه شدهاند؛ مطالعه کنند. در بخشهای ابتدایی این کتاب، به معرفی آزمون آیلتس، مهارتهای مورد نیاز جهت کسب نمره بالا و قوانین رایج آن در این آزمون پرداخته شده است. بخشهای بعدی مهارتهای ریدینگ، رایتینگ، اسپیکینگ و لیسنینگ داوطلبان را مورد آزمایش قرار دارد و شامل سوالات مطابق با سوالات آزمون آیلتس میباشد.
فایلهای مورد نیاز شما برای مطالعه این کتاب آیلتس کمبریج 17 آکادمیک
دانلود پی دی اف کتاب آیلتس کمبریج 17 آکادمیک233.11 KB
دانلود یکجا فایلهای صوتی این کتاب ( فایل زیپ )38.37 K
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دوره فشرده آیلتس با استاد آرین کریمی
دکتر آرین کریمی با شهرت استاد آرین دارای مدرک بین المللی تدریس آیلتس از انگلستان (IELTS Teaching Certificate) و مدرک بین المللی تدریس زبان انگلیسی از انگلستان (TESOL) و با سالها تجربه در برگزاری دوره های موفق آمادگی آزمونهای بین المللی زبان انگلیسی نظیر آیلتس تافل جی آر ای و ... با ارائه جزوه منحصر بفرد خود و برنامه ریزی دقیق مطالعاتی و برگزاری جلسات رفع اشکال و تست زنی تاکنون دانشجویان بسیاری را تربیت و به خارج از کشور جهت اخذ پذیرش از دانشگاه های معتبر خارج از کشور آماده نموده است. ادامه مطلب...
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   گروه آموزشی دکتر آرین کریمی
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سلام لطفا جهت مشاوره آنلاین بر روی لوگو یکی از اپلیکیشن های زیر کلیک بفرمایید
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